
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 февраля 2017 г. № 15 п. Новокасторное О внесении изменений в
постановление главы поселка Новокасторное Касторенского района Курской области № 210 от 14

ноября 2016 года «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Новокасторное»

Касторенского района Курской области»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от 14 февраля 2017 г.  № 15       
            п. Новокасторное
 

О внесении изменений в постановление главы поселка Новокасторное Касторенского района
Курской области №  210 от 14 ноября 2016 года «О проведении публичных слушаний по
рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской
области»

 
                                                   В соответствии с внесением изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования
«поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом     муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района
Курской области и решением Собрания Депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области «О порядке
проведения публичных слушаний в Касторенском районе Курской области, Администрация поселка Новокасторное Касторенского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление главы поселка Новокасторное Касторенского района Курской области № 210 от 14 ноября 2016 года
«О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области»:
   -   в пункте 3 дату «30 января 2017 года» заменить на дату «28 февраля 2017 года».
 
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Постановление вступает в силу с даты его подписания.
 
 
 
Глава поселка Новокасторное                                                     А.Н. Нестеров 
 
 
 
 
 


